succedant: Tuq; per sollicitudinem tuam praeler aeternae

retributionis pramrium, possis apud nos et sedem eandem
merito commendarL Nos autem, ut ipsi expectati iruetus

quantocius, emanent, et tu erga Personas Regni, Provin-

ciarum, Civitatum, Terrarum, Castrorum, et Locorum pnv-

dictorum, necnon t'amiliares tuos continuos, commensales,

undecunq; originem et ubicunq; Domicilium habentes, tuis

obsequiis insistentcs, et tibi servientes, te possis reddere

grati-osum, Circumspcctioni tuac Matrimoniales et Rene-

ficiales, ac alias Ecclesiasticas necnon spirituales et pro-

phanas causas quaslibet, ad forum Ecclesiasticum quoino-

dolibet pertincntc.% tarn primae instantia\ quern Appel-

latione quorumcunque, etiam a quibuscunq; Judicibus,

Ordinarils ctDclegatis, etiam per nos et. sedem praedictam,

seu quoscunq; alius eliam a Latere Legatos, et Jndices

intcrpositarum pro tempore, et durante dicta Legatione

interponendarum, etiam Sununarie, siiupliriter, et de piano,
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sine strepitu et figura. Judicii, sola facti veritate inspecta; book

cum potestate citandi, et inhibendi, ac sequestrandi, et

exequendi, etiam per edictum publicum constituto, summa-
rie et extrajudicialiter, de non tuto accessu, etiam sub

censuris et peenis Ecclesiasticis etiam pecuniariis, tuo vel

hiorum Delegatorum arbitrio moderandis, exigendis et ap-

plicandis, per te, vel alium seu alios, audiendas, cog-

noscendas, et fine debito terminandas, delegandi ; illasq;

etiamsi per nos aut alios Autoritate Apostolica delegatae

forent, seu alias coram quocunq; penderent, cum tibi pla-

cuerit, ad te advocandi, et aliis etiam simpliciter commit-

tendi, et adversus quascunq; sententias, et res Judicatas, ac

Contractus, etLesionesquascunque, dictis tuis familiaribus

Beneficium Restitutionis in integrum concedendi. Ac Of-

ficium Tabellionatus quibuscunq; personis idoneis, recepto

ab eis in forma solita juramento, concedendi : illosq; Ta-
belliones creandi, et Notariatus Officio investiendi, alias

juxta formam in Quinterno Cancellariae Apostolicae de-

scriptam : Ac Miiites auratos, Comitesq; Palatinos, et

Poetas Laureatos creandi, constituendi^ et deputandi : Ac
personas sufficientes et idoneas ad Doctoratus, seu Licen-

ciaturas, et Baccalaureatus in utroq; vel altero Jurium, et

etiam ad Magisterii tarn in Theologia quam Artibus, et

Medicina, vel alios gradus hujusmodi promovendi ; eisq;

insignia solita et debita, conterendi, et exhibendi, seu exhi-

beri et conferri faciendi, eisq; quod omnibus et singulis

Gratiis, Privilegiis, Libertatibus, immunitatibus, exemp-
tionibus, et indultis, quibus alii Miiites aurati, Poetas Lau-v

reati, et Comites Palatini, per nos et sedem praedictam,

creati et instituti, necnon ad hujusmodi Gradus in Univer-

sitatibus Studiorum generalium, juxta illos actus et mores,

ac servatis servandis promoti utuntur, potiuntur et gau-

dent; seu uti, potiri, et gaudere potcrunt, quomodolibetin
futurum ; uti, potiri et gaudere, libere et licite possint, et

debeant indulgendi. Ac cum Nobilibus et Graduatis, ut

quaecunq; Tria, et si cum eis ad Duo incompatibilia Bene-
licia Ecclesiastica, insimul ad vitam obtinendam dispen-

satum foret; cum eis ut quodcunq; Tertium, cum aliis vero

non Nobilibus aut Graduatis, ut quaecunq; Duo Curata, seu

alias invicem incompatibilia, etiam si dignitas, Personatus,

Administrationes, vel Officia in Cathedialibus, etiam Me-
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part tropolitanis, vel Collegiatis : et Dignitates ipse in Cathedra-
1

' libus, etiam Metropolitanis, post Pontificiales Majores, seu

Collegiatis Ecclesiis hujusmodi Principales, aut duo ex eis-

dem Parrochiales Ecclesiae, vel earum perpetuae Vicariae

fuerint : Et ad dignitates, personatus, administrationes, vel

officia hujusmodi consueverint, qui per electionem assumi,

eisq; cura immineat animarum, necnon quaecunq; duodissi-

milia, vel similia, sub uno, duobus vel tribus tectis dictarum

vel aliarum Ecclesiarum consistentia: Ac cum quibusvis

Personis, cujusvis Ordinis, Monachis, Canonicis, et Reli-

giosis, ut quaecunq; duo Beneficia Ecclesiastica, cum cura

vel sine cura regularia, aut cum eorum altero, seu sine

illis, unum curatum seculare, et cum quibusvis Clericis

Secularibus, ut unum Beneficium Ecclesiasticum cum cura,

vel sine cura cujusvis Ordinis regulare, etiam si beneficia

regularia hujusmodi Prioratus, praepositurae, praepositatus,

Dignitates, Personatus, Administrationes vel Officia fue-

rint; etad illos, illas, vel ilia, consueverint, qui per electio-

nem assumi, eisq; cura immineat animarum: Regulares,

videlicet unum ex dictis regularibus beneficiis quod malue-

rint, si Prioratus, praepositura, aut alia Dignitas Conven-

tualis, aut ofncium claustrale fuerit, in titulum et ipsi regu-

lares reliquum, ac seculare vel alterius Ordinis regulare

;

necnon Clerici Seculares unum quod Conventuale aut Clau-

strale non sit, in commendam quoad vixerint, vel ad tem-